
Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. soustava

11    0,00 41 875,00 41 875,00

1 113108410R00 m2 160,00 55,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 RTS I/2024

2 113109415R00 m2 186,00 65,00 0,00 12 090,00 12 090,00 0,00 RTS I/2024

3 113107620R00 m2 190,00 70,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 RTS I/2024

4 113201012RAA m 128,00 45,00 0,00 5 760,00 5 760,00 0,00 RTS I/2024

Varianta:

5 113201011RAA m 35,00 55,00 0,00 1 925,00 1 925,00 0,00 RTS I/2024

Varianta:

12    0,00 5 625,00 5 625,00

6 122301101R00 m3 25,00 225,00 0,00 5 625,00 5 625,00 0,00 RTS I/2024

18    0,00 5 700,00 5 700,00

7 181101102R00 m2 186,00 25,00 0,00 4 650,00 4 650,00 0,00 RTS I/2024

8 181050010RA0 m2 30,00 35,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 RTS I/2024

38    1 713,58 2 536,42 4 250,00

9 388996111R00 m 50,00 85,00 1 713,58 2 536,42 4 250,00 0,00 RTS I/2024

42    0,00 1 225,00 1 225,00

10 423952111R00 m3 5,00 245,00 0,00 1 225,00 1 225,00 0,00 RTS I/2024

45   0,00 41 360,00 41 360,00

11 451504111R00 m2 220,00 188,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00 RTS I/2024

56   42 724,17 8 795,83 51 520,00

12 564861111RT2 m2 190,00 198,00 32 029,16 5 590,84 37 620,00 0,44 RTS I/2024

Varianta:

13 565131111R00 m2 20,00 695,00 10 695,01 3 204,99 13 900,00 0,13 RTS I/2024

57    16 971,84 1 748,16 18 720,00

14 577132111R00 m2 20,00 861,00 15 582,33 1 637,67 17 220,00 0,10 RTS I/2024

15 573111124R00 m2 20,00 40,00 737,09 62,91 800,00 0,00 RTS I/2024

16 573231127R00 m2 20,00 35,00 652,41 47,59 700,00 0,00 RTS I/2024

59    6 786,75 42 983,25 49 770,00

17 596215040R00 m2 156,00 295,00 6 541,52 39 478,48 46 020,00 0,07 RTS I/2024

18 596291113R00 m 25,00 150,00 245,22 3 504,78 3 750,00 0,00 RTS I/2024

61    39 767,59 5 232,41 45 000,00

19 614471715R00 m2 25,00 1 800,00 39 767,59 5 232,41 45 000,00 0,00 RTS I/2024

62    2 901,80 698,20 3 600,00

20 624472550RT3 kus 8,00 450,00 2 901,80 698,20 3 600,00 0,05

Varianta:

736    7 837,67 2 512,33 10 350,00

21 736322411R00 m2 30,00 345,00 7 837,67 2 512,33 10 350,00 0,00 RTS I/2024

762   5 215,10 784,90 6 000,00

22 762134122RT2 m2 5,00 1 200,00 5 215,10 784,90 6 000,00 0,03 RTS I/2024

Varianta:

783    924,97 3 275,03 4 200,00

23 783900090RAA m2 15,00 280,00 924,97 3 275,03 4 200,00 0,00 RTS I/2024

Podkladní kari síť
Konstrukce tesařské
Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz
včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm
Nátěry
Ostatní práce pro nátěry

Úprava povrchů vnitřní
Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek
Úprava povrchů vnější
Oprava vnější beton.konstr.pl.do 0,5 m2 tl.50 mm
včetně dodávky Repol HS 1 a Repol malta (Murexin)
Podlahové vytápění

Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm
Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 1,00 kg/m2
Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm
Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm

Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm
Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm
štěrkodrť frakce 0-32 mm
Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Terénní modelace
Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů
Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm, výkop
Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby)
Dočasné konstrukce ze dřeva hran., odstranění
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Vytrhání obrubníků silničních
včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km
Odkopávky a prokopávky
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3
Povrchové úpravy terénu
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

Přípravné a přidružené práce
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm
Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm
Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových
včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km

Město Bílina

Bau-projekt spol s.r.o.

A&Š zemní práce s.r.o.

 

Rozměry

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Stavební úprava chodníku a veřejného osvětlení ul Čapkova

 

Bílina

 

 

28.02.2024

 

28.02.2024

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:



Varianta:

784    3 719,00 1 981,00 5 700,00

24 784221101RT1 m2 60,00 95,00 3 719,00 1 981,00 5 700,00 0,00 RTS I/2024

91    39 480,47 18 574,53 58 055,00

25 919735113R00 m 35,00 45,00 888,01 686,99 1 575,00 0,00 RTS I/2024

26 917862111RT8 m 40,00 425,00 13 240,31 3 759,69 17 000,00 0,31 RTS I/2024

Varianta:

27 916661111RT5 m 71,00 380,00 21 223,35 5 756,65 26 980,00 0,19 RTS I/2024

Varianta:

28 919723212R00 m 50,00 250,00 4 128,79 8 371,21 12 500,00 0,00 RTS I/2024

96    3,54 2 971,46 2 975,00

29 967043111R00 m2 35,00 85,00 3,54 2 971,46 2 975,00 0,00 RTS I/2024

97    0,00 20 592,25 20 592,25

30 979100014RA0 t 227,85 85,00 0,00 19 367,25 19 367,25 0,00 RTS I/2024

31 976071111R00 m 5,00 245,00 0,00 1 225,00 1 225,00 0,00 RTS I/2024

H22    0,00 25 169,30 25 169,30

32 998225311R00 t 387,22 65,00 0,00 25 169,30 25 169,30 0,00 RTS I/2024

H28    0,00 2 070,00 2 070,00

33 998289011R00 t 46,00 45,00 0,00 2 070,00 2 070,00 0,00 RTS I/2024

M21    0,00 28 320,00 28 320,00

34 210290403R00 kus 2,00 9 780,00 0,00 19 560,00 19 560,00 0,00 RTS I/2024

35 210061221R00 kus 2,00 3 400,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 RTS I/2024

36 210201533R00 kus 2,00 980,00 0,00 1 960,00 1 960,00 0,00 RTS I/2024

M22    0,00 5 000,00 5 000,00

37 229820021R00 kus 2,00 2 500,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 RTS I/2024

M23    0,00 4 000,00 4 000,00

38 230080451R00 kg 2 000,00 2,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 RTS I/2024

M46    4 575,30 56 271,70 60 847,00

39 460600001RT8 m3 215,00 145,00 0,00 31 175,00 31 175,00 0,00 RTS I/2024

Varianta:

40 460030073RT3 m2 20,00 65,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 RTS I/2024

Varianta:

41 460070554R00 kus 2,00 1 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 RTS I/2024

42 460200284R00 m 36,00 219,00 0,00 7 884,00 7 884,00 0,00 RTS I/2024

43 460560284R00 m 36,00 50,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 RTS I/2024

44 460420022R00 m 36,00 208,00 4 393,40 3 094,60 7 488,00 0,20 RTS I/2024

45 460050304R00 kus 2,00 3 900,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 RTS I/2024

46 460620006RT1 m2 50,00 28,00 181,90 1 218,10 1 400,00 0,00 RTS I/2024

Varianta:

M65    6 506,34 13 877,66 20 384,00

47 650106462R00 kus 2,00 890,00 0,00 1 780,00 1 780,00 0,00 RTS I/2024

48 650124271RT2 m 38,00 200,00 6 506,34 1 093,66 7 600,00 0,00 RTS I/2024

Varianta:

49 650511211R00 kus 2,00 567,00 0,00 1 134,00 1 134,00 0,00 RTS I/2024

50 650516813R00 kus 1,00 9 870,00 0,00 9 870,00 9 870,00 0,00 RTS I/2024

S    0,00 78 513,00 78 513,00

51 979981104R00 t 20,00 190,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 RTS I/2024

52 979095312R00 t 227,85 155,00 0,00 35 316,75 35 316,75 0,00 RTS I/2024

53 979990103R00 t 109,05 85,00 0,00 9 269,25 9 269,25 0,00 RTS I/2024

54 979990261R00 t 35,20 230,00 0,00 8 096,00 8 096,00 0,00 RTS I/2024

55 979999976R00 t 83,60 100,00 0,00 8 360,00 8 360,00 0,00 RTS I/2024

56 979081121R00 t 3 417,75 4,00 0,00 13 671,00 13 671,00 0,00 RTS I/2024

   142 853,52 0,00 142 853,52

57 59245264 m2 3,00 430,24 1 290,72 0,00 1 290,72 0,18 RTS I/2024

58 316735702 kus 2,00 29 830,00 59 660,00 0,00 59 660,00 0,04 RTS I/2024

59 348360220 kus 2,00 4 670,00 9 340,00 0,00 9 340,00 0,01 RTS I/2024

Stožár osvětlovací uliční K 4-133/89/60
Svítidlo LED sadové venkovní 60 W  max 3000K

Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101
Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet
Poplatek za uložení, zemina a kamení kusovost nad 1600 cm2, (skup.170504)
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Ostatní materiál
Dlažba  červená pro nevidomé 20x10x8

včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 16 mm2
Měření intenzity osvětlení
Revize elektro VO

Přesuny sutí
Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t
Naložení a složení suti

Jáma stožáru J s patkou EZP, v rovně, hor.4
Osetí povrchu trávou
včetně dodávky osiva
Elektroinstalace

Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 2 okruhy
Uložení kabelu Cu 5 x 16 mm2 pevně

Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm
v ploše nad 10 m2
Jáma pro stožár patkový na základovém rámu, hor.4
Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.4
Zához rýhy 50/100 cm, hornina třídy 4
Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku

Demontáž osvětlení výměn
Montáže potrubí
Demontáž doplňkových konstrukcí do šrotu
Zemní práce při montážích
Naložení a odvoz zeminy
odvoz na vzdálenost 10000 m

Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu
Elektromontáže
Výměna vodičů - stahovacích svítidel
Zakotvení/odkotvení vodičů,stožárů 1duchého ved.
Zapojení LED svítidla ve skříni
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m

Vybourání kovových zábradlí a madel
Komunikace pozemní a letiště
Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.
Vedení elektrická a dráhy visuté

včetně obrubníku  100/15/30
Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou
včetně obrubníku 80x250x1000 mm
Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla
Bourání konstrukcí
Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm

odstranění nátěrů odstraňovačem a umytí
Malby

Penetrace podkladu

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15



60 58922157 m3 2,00 2 400,00 4 800,00 0,00 4 800,00 2,50 RTS I/2024

61 5832101 t 3,00 390,00 1 170,00 0,00 1 170,00 1,00 RTS I/2024

62 58151220 t 2,00 280,00 560,00 0,00 560,00 1,00 RTS I/2024

63 592452655 m2 170,00 231,84 39 412,80 0,00 39 412,80 0,18 RTS I/2024

64 15615235 kg 45,00 180,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 RTS I/2024

65 10371500 m3 1,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,60 RTS I/2024

66 35436038 kus 4,00 1 980,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 RTS I/2024

67 23561001 kg 15,00 230,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 RTS I/2024

68 55347095 kus 1,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,01 RTS I/2024

69 553438230 kus 8,00 150,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 RTS I/2024

   0,00 100 000,00 100 000,00

01VRN    0,00 44 000,00 44 000,00

70 013002VRN Soubor 1,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 RTS I/2024

71 012002VRN Soubor 1,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 RTS I/2024

03VRN    0,00 10 000,00 10 000,00

72 030001VRN Soubor 1,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 RTS I/2024

04VRN    0,00 16 200,00 16 200,00

73 043002VRN Soubor 3,00 2 800,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 RTS I/2024

74 043002VRN Soubor 2,00 3 900,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 RTS I/2024

07VRN   0,00 29 800,00 29 800,00

75 072002VRN Soubor 1,00 29 800,00 0,00 29 800,00 29 800,00 0,00 RTS I/2024

843 674,07

Poznámka:

Inženýrské činnosti
Zkoušky
Zkoušky - PAU asfalty
Provozní vlivy
Silniční provoz - DIO, DIR a dopravní značení

Celkem:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Projektové práce
Geodetické práce
Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Drát tažený pozinkovaný 11 343 D 10,00 mm
Substrát zahradnický B VL
Spojka 1 kV přechodová pro izol. kabely EPKJ 0917
Protiskluzová úprava DisboADD 947 Slidestop
CTB Z02 zábradlí pozinkované / 1 m
Kotva do zdi pevná pro nosný profil 50 x 20 mm, pozink

Beton C 16/20 - X0 - Dmax 16 mm - S3 - struskoportlandský CEM II
Zemina recyklovaná tříděná 0/32
Písek sklářský praný ST 15 (vlhký)
Dlažba  přírodní 20x10x8



A B C
HSV Dodávky 150 349,73 0,00 0

Montáž 199 917,52 0,00 0
PSV Dodávky 17 696,74 0,00 0

Montáž 8 553,26 0
"M" Dodávky 11 081,64 0

Montáž 107 469,36 0
142 853,52
105 752,30
743 674,07 0,00 0,00

0,00 0,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00 0,00 843 674,07

843 674,07 177 171,55 1 020 845,62

Poznámka:

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

NUS celkem
NUS celkem z obj.
VORN celkem
VORN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

DN celkem
DN celkem z obj.

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

266230

45539103

17210313/CZ17210313

75

28.02.2024

Rozpočtové náklady v Kč

Město Bílina

Bau-projekt spol s.r.o.

A&Š zemní práce s.r.o.

 

 

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:Zpracoval:

Stavební úprava chodníku a veřejného 
osvětlení ul Čapkova

 

Bílina

28.02.2024

 

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 

výstavby:





 

Stránka 1 z 3 

 

 

Čestné prohlášení účastníka 

 
 

Název veřejné zakázky Oprava chodníku a veřejného osvětlení v ulici Čapkova před BD 855-856, Bílina 

Systémové číslo P24V00000220 

 

1. Identifikace účastníka 
 

Název účastníka A&Š ZEMNÍ PRÁCE S.R.O. 

Sídlo Počerady 48 , Louny 44001  

IČ 17210313 

Statutární orgán Antonín Palko, Jednatel  
 

 

Účastník tímto prohlašuje, že: 
 

2. Základní způsobilost 
Splňuje základní způsobilost ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1, písm. a) až e), odst. 2 a odst. 3, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu (např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, zákon č. 
87/1995 Sb., o spořitelnách a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění 
zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a 
o změně některých souvisejících zákonů) nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

3. Nařízení Rady EU 2022/576  

V souladu s Nařízením Rady EU 2022/576 ze dne 8. 4. 2022 NENÍ: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem  se sídlem 
v Rusku,  

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým 
ze subjektů uvedeným v písm. a) tohoto bodu, nebo 

c) fyzickou či právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého 
ze subjektů uvedeným v písm. a) nebo b) tohoto odstavce.  

  



 

Stránka 2 z 3 

 

 
4. Pojištění odpovědnosti za škodu 

Má, nebo  v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné zakázky bude mít, uzavřenu smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené svou činností, minimálně ve výši předpokládané hodnoty této veřejné zakázky.  
 

Pojistitel Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Číslo pojistné smlouvy 8603644291 

Limit pojistného plnění 10 000 000 Kč 

 

 
 

5. Prohlášení k poddodavatelům 
 

Na výše uvedené zakázce bude v případě, že se stane vybraným dodavatelem, spolupracovat s poddodavateli 

uvedenými v tabulce. V případě, že bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami, tabulku 

proškrtne.   

 

Obchodní jméno a sídlo poddodavatele IČ Činnost na díle 
% podíl 
na díle 

                     ------------    

                     ------------    

                     ------------    

                     ------------    

 
V průběhu realizace zakázky je zhotovitel povinen v případě jakýchkoliv změn zažádat o doplnění, případně o 
změnu poddodavatelů.    
 

6. Zadávací lhůta – vázanost nabídkou 

Je vázán předloženou nabídkou, v souladu s § 40, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, po dobu 
4 měsíců.  
 

7. Odpovědné veřejné zadávání 
 

Bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 
 

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovně-právních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti  ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u 
svých poddodavatelů; 
 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční 
doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku;  
 

c) provádění díla v souladu s mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou 
republikou a zavazuje se dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy: 

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se 

• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat 
• Úmluva č. 29 o nucené práci 
• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce 

• Úmluva č. 138 o minimálním věku 

• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce 

• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování 
• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání 
• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí 



 

Stránka 3 z 3 

 

 
d) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 

považuje plné uhrazení  poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnuté k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 3 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění; 

e) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak 

• využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;  

• tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky 
na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely 
nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému 
tisku; 

• předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během 
plnění veřejné zakázky způsobit; 

• předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním 
základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady; 
 

f) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem 
veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné. 

 

Dne  

Jméno a příjmení oprávněné 
osoby/osob 

Antonín Palko  

Podpis oprávněné osoby/osob   

Razítko (je-li používáno)  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


